
Colliers má nové ředitele - O. Sattara a Ch. Sheilse

Author: SF / pb | Published: 09.03.2011

Česká pobočka mezinárodní realitní poradenské společnosti Colliers International bude mít od dubna
letošního roku nového výkonného ředitele. Tím se stane Omar Sattar, který tak po dvou letech vystřídá
Karla Stránského, jenž postoupí do nově vytvořené pozice regionálního ředitele segmentu průmyslových a
logistických nemovitostí pro střední a východní Evropu. Stránský, který firmu během dvou let dokázal
restrukturalizovat a dostat ze záporných čísel, se tak vrací ke své původní branži skladů a logistických
center. Omar Sattar přichází z původem irské investiční a developerské společnosti Avestus Real Estate
(dříve Quinlan Private Golub). Zde byl zodpovědný mj. za urbanizaci a development rozsáhlých rozvojových
území, např. 32 hektarů bratislavského Jižního Města či soustavy 23 pozemků v okolí jezera Balaton v
Maďarsku. Předtím působil Omar Sattar v poradenské společnosti DTZ pro Českou republiku, zastával také
pozici ředitele pražské kanceláře realitní skupiny ORCO Property Group.

Další posilou Colliers International v České republice je nový ředitel investičního oddělení. Tím se stane
také od dubna letošního roku Christopher Sheils. Chris Sheils přichází do Colliers z pražské pobočky
konkurenční poradenské společnosti Knight Frank, v níž přes dva roky řídil oddělení realitních investic a
oceňování nemovitostí.

09.03.2011 09:06, SF / pb

1/1

/home/stavebni-forum.cz/html/www//data/cms/18874/image-big.jpg

